
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
16.04.2014 г. № 37   
 
 

О внесении дополнения в Положение о предоставлении на территории 
Качканарского городского округа однократно бесплатно в собственность 

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, 
утвержденное решением Думы Качканарского городского округа  

от 30.06.2010 г. № 69  
                                                                                                                            

 
В соответствии с Законом Свердловской области от 07.07.2004 г.             

№ 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений                 
на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 23 Устава 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести дополнение в Положение о предоставлении на территории 

Качканарского городского округа однократно бесплатно в собственность 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства, 
утвержденное решением Думы Качканарского городского округа от 
30.06.2010 г. № 69 (в редакции  от 19.05.2011 г. № 37, от 27.10.2011 г. № 88, 
от 28.06.2012 г. № 51, от 13.11.2013 г. № 111) (далее – Положение), дополнив 
пункт 4 главы 1 Положения абзацем следующего содержания:  

 
«Действие настоящего Положения распространяется на категории 

граждан, указанных настоящем пункте, постоянно проживающих на 
территории закрытых административно-территориальных образований, 
расположенных на территории Свердловской области. Предоставление таким 
гражданам земельных участков  на территории Качканарского городского 
округа осуществляется с их согласия в порядке установленном настоящим 
Положением.». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа                   
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 



  
 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
опубликования. 

 
 

Заместитель председателя 
Думы городского округа 
 
_____________ Н.Ш. Касимов 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


